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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21619501G

2. Data e Regjistrimit 19/04/2022
3. Emri i Subjektit Solidariteti GM-BH 2022
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet - Durres, lsh 
nderrnarrja e Serave, Ndertesa Nr. 1/515/ND; ZK 8515; 
Volumi 26; faqe 29 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  i  veprirmtarise  se shoqerise  eshte  i  pa percaktuar  

dhe perfshin  gjithcka qe lejohet nga ligji per  kete  natyre  
shoqerie  me   pergjegjesi  te  kufizuar  duke  perfshire  nder 
to  por  pa u kufizuar  ketu  te tregtimit  me  shumice  dhe    
pakice   te  hekurit,  cimentos, materialeve  te  ndertimit,  
sipermarrjes  se ndertimit,  realizimin  e ndertimit  ne 
cilesine  e  zhvilluesit  apo  investitorit  te objekteve  civile 
private  apo publike,  prodhimin   dhe  tregtimin  me  
shumice  dhe   pakice  te   energjise  elektrike,  naftes  dhe 
nenprodukteve  te saj, importe  dhe  eksporte me qellim  
tregtare  apo dhe investimi   si dhe cdo gje tjeter qe ligji 
shqiptare  lejon  per kete  natyre  shoqerie.
Hysen Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2022                Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HysenBajrami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.500,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DUGAGJINEMARLLAHU

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Solidariteti GM-BH 2022
E-Mail: dugi.64@hotmail.com  
Telefon: 0672021120  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-895744-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE3C351-2DE1-4496-A8DE-28EF33EF92DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33D0B6B-28C4-41EA-BBE3-764707C56143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62497B13-5192-403C-9E96-B161BD0374F4

